
Klub rodičů a přátel 25. ZŠ Plzeň, zapsaný spolek – členská schůze 7. 11. 2022 – zápis 
 

1) Pozvánka na tradiční Jarmark pětadvacítky a den otevřených dveří dne 28. listopadu 2022. 

 

2) Upozornění na květnovou volbu nových zástupců rodičů do školské rady 

Ředitelka školy prosí zájemce o členství ve školské radě, aby jí doručili zprávu nebo se osobně dostavili.  

 

3) Hlasování o zvýšení členského příspěvku z 200,- Kč na 300,- Kč za žáka (vždy jen starší ze sourozenců) 

Důvodem je celkové zvýšení cen spotřebního zboží. Pro návrh na zvýšení hlasovala většina přítomných (31),  

proti návrhu 1 rodič a hlasování se zdržel 1 rodič. Návrh byl přijat. 

Finanční příspěvek se využívá konkrétně na odměny za školní soutěže, odměny za reprezentaci školy nebo 

vystoupení souborů, drobné dárky na Mikuláše, Vánoce a deváťákům, nákup knih do školní knihovny, odměny 

na školy v přírodě nebo sportovní soustředění a lyžařský výcvik, na členský příspěvek ASŠK, pronájem ledové 

plochy na bruslení žáků, na dopravu na některé mimoškolní soutěže, na hromadné školní vstupné do ZOO nebo 

Techmanie.  

 

4) Dokončení přístavby nového cvičebního sálku, který je využíván při hodinách tělesné a dramatické výchovy 

i zájmovými kroužky (taneční, jóga, aerobik apod.).  

 

5) Nové dopravní řešení zálivu K+R s osmi parkovacími místy – zpětná vazba od rodičů i žáků, zda došlo k zlepšení 

dopravní situace – ne velké, ale oceňuje se další prostor pro krátkodobé parkování, žáci vnímají zlepšení. 

 

6) Školní jídelna – nedostatek kuchařek, probíhající nemoc vedoucí ŠJ a řešení jejího zastoupení, stížnosti rodičů 

na malý výběr nebo žádný výběr jídel, konkrétní výtky: vyhovět dětem, když nechtějí posyp, zeleninový salát 

apod., pestřejší jídelníček. 

 

 

V Plzni dne 8. 11. 2022 


